[image: ]
	PREFEITURA DE NOVO HORIZONTE
CNPJ: 45.152.139/0001-99                                           Emancipado em 28/10/1917

PROCESSO SELETIVO N° 002/2021
Edital de Deferimento de Inscrições
12 de janeiro de 2022

O MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE, por determinação do excelentíssimo senhor Prefeito Municipal e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, torna público o EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – LISTAGEM GERAL E PCD do PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – QUANTITATIVO

	CARGO
	DEFERIDAS

	Professor de Educação Básica I
	104

	Professor de Educação Básica II - Artes
	10

	Professor de Educação Básica II - Ciências
	14

	Professor de Educação Básica II - Educação Física
	30

	Professor de Educação Básica II - Geografia
	6

	Professor de Educação Básica II - História
	9

	Professor de Educação Básica II - Inglês
	5

	Professor de Educação Básica II - Língua Portuguesa
	21

	Professor de Educação Básica II - Matemática
	18

	Professor de Educação Infantil
	187

	Técnico Agrícola
	4

	TOTAL
	408

2. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - QUALITATIVO
2.1 Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrições a seguir relacionadas:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	Nº INSC
	CANDIDATO

	5108
	ALANA BRAMBILA DE ANDRADE

	4727
	ALINE CRISTINA SCARPELINI

	2905
	ANA CAROLINA CRISTINA BATISTA

	3366
	ANA KARINA ROSA DOS SANTOS

	2971
	ANA LÍVIA VELOSO TEIXEIRA

	3003
	ANA MARCIA DE SOUZA CARVALHO MARTINS

	3442
	ANA MARIA VELOSO DA CRUZ MOREIRA

	2906
	ANA PAULA RONCOLETA

	4974
	ANAÍ SELMA TEIXEIRA

	4350
	ANDREA ALESSANDRA CAETANO DE SOUSA

	2840
	ANDREIA CRISTINA HORVATTI

	2886
	ANDREIA ROSANA DO PRADO

	3334
	ANDREZA CAROLINA OCHOA ALVARES

	4017
	ANGELA MARIA FERREIRA

	4582
	ARIELE DE PAULA DADA PINHEIRO

	2901
	BIANCA RAFAELA AIO

	3226
	BRUNA BEATRIZ FULINDI MOURA

	3443
	BRUNA VELOSO VILAS BOAS

	3139
	CAMILA GOMES MANDOTTI LOPES

	2938
	CARLA PERPÉTUA MOTTA

	2963
	CHARLES ALVES DE QUEIROZ

	4097
	CINTIA GABRIELA EVANGELISTA

	4613
	CONCEIÇÃO APARECIDA TEIXEIRA

	2876
	CRISTIANE CARDOSO DE MORAES ASCHKAR

	4461
	CRISTINA DE JESUS PASTEGA

	5093
	CRISTINA HERNANDES DA FONSECA

	3613
	DANIELA DA SILVA MARQUES

	3021
	DANIELE CRISTINA BARCELONI

	3016
	DÉBORA RODRIGUES

	4068
	DEBORAH RODRIGUES DE FREITAS FRANCISCO

	5091
	EDMARA APARECIDA PEREIRA PINTO

	2926
	ELAINE DA SILVA ROSA

	3026
	ELIANE DA SILVA GUERSONI

	3012
	ELISÂNGELA RAMOS ARAGUES BOSCHEZZI

	2822
	ELOÁ DE LOURDES VALENTE

	4037
	FLÁVIA DE OLIVEIRA DA SILVA

	4670
	FLÁVIA REGINA NACIMBENI MOREIRA

	2998
	FRANCIELE ROMERA FERNANDES

	3004
	GABRIELA NEGRÃO AMARO DA SILVA

	2974
	GABRIELA SORRENTINO ARRUDA

	5079
	GABRIELE PEREIRA GONÇALEZ

	3292
	GEOVANA TAINÁ FERREIRA DOS SANTOS

	3686
	GIOVANA STEFANI RODRIGUES DA SILVA

	2864
	GLAUCIA MEIRE DO NASCIMENTO

	2850
	HEITOR LUIS JERONIMO VIEIRA

	4385
	JAMILE SALES LEÃO DE QUEIROZ

	3001
	JANETE REDIGOLO GONÇALVES

	4997
	JÉSSICA BUENO CARVALHO DE MORAES

	3027
	JOANA DAIANA ALVES MARTINS

	3638
	JOICE DE ARAUJO FERREIRA

	2961
	KATIA CRISTINA DIAS BIUDES

	2942
	KATIANE SUÉLY NASCIMENTO

	2868
	KENIA DE SOUZA JULIANI CAMARGO

	2849
	KEYLA KATARINA TROVO JORGE VARGAS

	3010
	LÁZARA ANTONIA MULLER

	3360
	LEANDRA AP. DA SILVA

	4702
	LETICIA DIAS DO NASCIMENTO

	3047
	LETÍCIA RODRIGUES BIROQUE

	3282
	LÍLIA MENDES DE ANDRADE

	2965
	LISIAN PEREIRA RIBEIRO

	4644
	LOURDES GONÇALEZ ROMÃO

	3018
	LUCAS DANILO RODRIGUÊS

	3343
	LUCIANO FRANCO LIBERATO

	3019
	LUCILA MARIA GOMES PUZZI

	2984
	LUCIMARA ANSELMO BATISOCO RIBEIRO

	2955
	LUCIMARA APARECIDA LUQUETTE DELSIN

	4553
	LUCIMARA GIACOMELLI STIVANELLI

	3338
	MAGALI REGINA PEREIRA SALLES

	2987
	MARIA CAROLINA ANTIGNANE DA SILVA

	4046
	MARIA CECÍLIA ZANFOLIN DELBONI

	3439
	MARIA CRISTINA NUNES BELLINTANE

	4353
	MARIA DO CARMO LARA PEREIRA DA SILVA

	4297
	MARTA ALICE PICINATO

	3780
	MAYARA ALMICI

	3741
	MICHELE MARINS DE OLIVEIRA

	3028
	MIDIÃ RIBEIRO

	3328
	MIDIAN RIBEIRO LACERDA BORGES LIMA

	4707
	MIRIAM PEDROSO RIBEIRO BERTIN

	5010
	NATHALY RENATA COSTA DA SILVA

	2934
	NOEMI BORGES

	5072
	OZENIR LOPES DOMINGUES

	3414
	PAMELA TEIXEIRA BRAMBILLA

	2873
	PATRÍCIA CASTILHO ZUPELI

	2817
	PIETRA PEREIRA MARQUES

	3132
	ROBERTA CRISTINA COSTA RODRIGUES

	2859
	ROSANA MARIA ALVES PEREIRA BORGES

	3025
	ROSANDI FARINA PORTES DE CAMARGO

	2861
	ROSANGELA CRISTINA MAIA ORMENESE

	2976
	ROSANGELA DE ALMEIDA PRADO MOREIRA

	4922
	ROSICLER GONÇALVES NERI

	4785
	SAMILA

	2947
	SILVANA CRISTINA DE CAMPOS QUESADA

	2823
	SILVIA MARA ORLANDO CARIDA

	3224
	SONIA DE FATIMA SEGUNDO RIBEIRO

	4386
	TAIS CAETANO ROSA DA SILVA

	3339
	TÂNIA CRISTINA ALAVARSE TERENTIM

	4985
	THAINA GOMES RODRIGUES DA SILVA

	4816
	THAIS FABIANO

	5103
	VALDINÉIA FAUSTINO TATANGE DO NASCIMENTO

	5094
	VALERIA APARECIDA FERNANDES AGUILERA

	3653
	VALERIA CRISTIANE FORMIS PEDROSA

	3037
	VILMA APARECIDA ROGANTE ORLANDO

	2936
	VITÓRIA LOPES DE OLIVEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES
	Nº INSC
	CANDIDATO

	3038
	AMANDA ALONSO GONÇALVES

	3379
	CLAUDETE DE OLIVEIRA ROSA HESPANHOL

	3614
	CRISTIANE PEREIRA SOUZA GARCIA

	4160
	FERNANDO FELIX BONANI

	3024
	JULIANA LOPES PAULINO DIAS

	3045
	LÉIA VALZACCHI DE CAMPOS

	4292
	MÁRCIA PIRES DE ALMEIDA SILVA

	5006
	ROSIANE DA SILVA

	2930
	VIVIANE APARECIDA MATTIA FONTE

	3002
	VIVIANE ELISETE DE MORAES

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS
	Nº INSC
	CANDIDATO

	3032
	AMANDA APARECIDA FERNANDES DE JESUS

	2985
	AMANDA DA CUNHA MARTINEZ

	3046
	ANA BEATRIZ DA COSTA FERNANDES

	2997
	ANA EMÍLIA BRUMATTI GALIARDI CAMPOY

	4571
	GILMAR GOMES DOS SANTOS

	4900
	HIAGO FERNANDO DO ROSARIO

	2993
	JULIANA LETICIA DE FAZIO

	3365
	KATIA MARIA BOLSONARO

	2899
	LAIS GONÇALVES

	3022
	LARISSA SOZO

	2871
	LETÍCIA BAZAGLIA ALVES

	5015
	MARCELO MARTUCCI

	3097
	MARLICE DE LOURDES BESSANI DE ANDRADE

	2931
	THAISA TEIXEIRA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº INSC
	CANDIDATO

	5060
	ALESSANDRO CARLOS LAMANA NEVES

	3262
	ALEXANDRO ELIAS

	3043
	AMANDA DE FIGUEIREDO

	4923
	BEATRIZ DOS SANTOS SILVA

	3009
	BRUNO FERNANDO QUARTO

	4912
	CAROLINE DE PAULA MARTINS

	5067
	DIEGO ROBERTO TORSANI BIGONI

	3321
	FÁBIO AUGUSTO DEL GESSI

	2829
	FERNANDO ANTONIO THEODORO JUNIOR

	4875
	JANAINA BOLSSONE DO PRADO WOLKE

	3260
	JANLUCA MILETTA SOUZA

	4951
	JAQUELINE OLIVEIRA SOARES

	2918
	JENNIFER GALATTI MORETTE

	3519
	JUCIANE CARLOS

	4966
	JULIO CÉSAR DE ANDRADE

	2827
	KEVIN RODRIGUES

	4492
	LUCIO DAL BELO

	2972
	LUIS FELIPE FORATO DOS SANTOS

	3154
	PEDRO ANTÔNIO CAMARGO

	2944
	RAFAEL DA SILVA SIQUEIRA RAMOS

	3277
	RAFAEL FIGUEIREDO MURADI

	2838
	RAFAELA LETICIA WOLKE

	2869
	RENAN HORVATTE FRACASSO

	2853
	ROBSON FERNANDES GENTIL

	4224
	ROSELINE MARIA AMARAL DE CARVALHO FERREIRA

	3040
	SERGIO ALEXANDRE DE FRANÇA TEIXEIRA

	4827
	SOLANGE ROSA APARECIDA FRANCISCO MAURICIO

	4915
	VINICIUS SIMÕES PIÃO

	5041
	VITOR ALBERGANTE

	3380
	WILL BLYNER VINICIUS DE LIMA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA
	Nº INSC
	CANDIDATO

	2892
	ADILSON ORSI

	3749
	BRUNO APARECIDO TRENTIN

	3005
	DAVID ALAN ALVARES

	3957
	RAFAEL PICINATO GONÇALVES

	3377
	RAPHAELA BATISTA

	2870
	TISSIANA DE ALMEIDA DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA
	Nº INSC
	CANDIDATO

	5047
	GUILHERME DA COSTA NUNES

	4479
	GUSTAVO MIRANDA SIVIERO

	3445
	JUCILENE ESTER DONEGA SIVIERO

	3400
	LEONARDO HENRIQUE SOARES DAL BELO

	3650
	LUCAS GABRIEL DAVID

	4896
	MATHEUS GARCIA RIBEIRO DAS NEVES

	3020
	MATHEUS MAGOSSI RUIZ

	3772
	WELLINGTON AUGUSTO MARTINS

	3243
	WILLIAN AVES DA SILVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS
	Nº INSC
	CANDIDATO

	2825
	AMANDA THAILA DE LIMA

	2977
	GLAUCIA MIRANDA

	2967
	GUILHERME DANTE ZOQUI

	5132
	SARAH KESLLEY SCHIAVON GARCIA

	5096
	SIDNEY COLOMBO JUNIOR

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA
	Nº INSC
	CANDIDATO

	2960
	AMANDA FERREIRA DA SILVA FORNAZARI

	4042
	ARITUSA ROCHA GAZETA

	2928
	BRUNO APARECIDO ANDRADE

	3349
	DÉBORA CRISTINA ANDRIGO SILVA

	4907
	ÉDER FERNANDO RIBEIRO

	2920
	ELISANDRA FÁTIMA BRAZ MANDOTTI

	2882
	EVELISE GOMES DOS SANTOS

	2895
	FÁTIMA TREVISAN PALMIERI

	3427
	FERNANDA CARLA AVANCI

	3689
	GERUSA BOQUE MENDONÇA

	4656
	ISABELA DE OLIVEIRA

	3246
	JULIANA DAS NEVES MARTINS

	2989
	JULIANO CRISTIANO PERON

	2835
	LARISSA CRISTINA NARCISO

	3598
	LÍVIA DOS SANTOS AMARAL

	2889
	MELQUISEDEC GUSTAVO DE OLIVEIRA

	2831
	NATHALIA LESSA SILVA

	2862
	PATRÍCIA LUZIA BALERO

	2887
	TAMIRES CAETANO SILVA DE GODOY

	2903
	TATIANE SOARES DA SILVA

	2854
	VINICIUS ELIAS ROCHA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA
	Nº INSC
	CANDIDATO

	4936
	ANA CAROLINA BUENO DE CARVALHO

	2896
	ANA CLAUDIA CRISPIN DORTA

	3999
	ANA LÚCIA PASTRE PEREIRA

	2839
	CARLOS EDUARDO APARECIDO PEREIRA DA SILVA

	4753
	ÉDIPO BATISTA RIBEIRO DE LIMA

	2999
	GIOVANA MARQUES LEONARDI BOTILIERI

	3636
	ISABELA AVANCI JANUARIO

	4241
	JÉSSICA KARINA PEREIRA DA SILVA

	2909
	JORGE AUGUSTO PEREIRA DE CARVALHO

	4266
	JULIANA CRISTINA ARTUZO

	3284
	LUIZ FERNANDO BARBIERI

	3042
	LUIZ FRANCISCO FERRO

	3013
	MIRIAN BAIONI GONÇALVES FELIPE

	2913
	PAULO HENRIQUE DE SOUZA

	3280
	RAFAEL JOSE PASINI RIZZO

	2893
	ROBERTO CARLOS CARNEIRO

	2973
	SABRINA PELEGRIN

	3006
	VALÉRIA SIMONE VALÉRIO MARINHO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº INSC
	CANDIDATO

	4483
	ADRIANA SORAYA PEREIRA OLIVEIRA

	3387
	ADRIÉLE LORRAINE LOPES RIBEIRO DA COSTA

	2847
	ALINE FERNANDA NUNES MACHADO

	3035
	ALINE NEVES DOS SANTOS SOUZA

	3054
	ALUANA DE OLIVEIRA GIMENEZ RODRIGUES

	2883
	AMANDA ALVES

	4195
	AMANDA APARECIDA COCCETTI

	4235
	AMANDA RIBEIRO CASTILHO

	2994
	ANA CAROLINA AMARAL DE PAULA

	3008
	ANA CRISTINA PEKIN SIVIERO

	3607
	ANA LIGIA FERNANDES DA ROCHA

	2830
	ANA LÚCIA DE GOUVEIA

	2956
	ANA MEIRE ALVES DA CRUZ MARQUEZIM

	2908
	ANA PAULA GOMES SAMPAIO

	2953
	ANA PAULA MOREIRA

	2833
	ANDRÉA  CRISTINA DE OLIVEIRA

	2945
	ANDREIA ARISTIDES DE ANDRADE ARAUJO

	3402
	ANDRESSA CRISTINA FABRI CATHARINO

	2891
	ANE CAROLINE GUIMARÃES MUNUERA

	2927
	ANNA JULIA WECHTER BOTELHO

	5135
	ANNIELEN DO CARMO ALVES

	4402
	APARECIDA DE LOURDES CANTORANI

	2982
	APARECIDA DONIZETI FELTRIN AYO

	5101
	ARIADNE CRISTINA BUENO AUGUSTO

	5100
	ARIANE APARECIDA ALVES

	2968
	BARBARA OLIVEIRA SILVA

	2836
	BEATRIZ DA SILVA PIMPINELA

	2845
	BIANCA GARCIA PERES ROMERO BORTOLOZZO

	2851
	BIANCA ISABELLE OLIANI

	4254
	BRUNA ALMEIDA DE OLIVEIRA DA SILVA

	2922
	BRUNA RODRIGUES ROSA

	2877
	CAMILA RIBEIRO RODRIGUES

	2865
	CAMILE VITÓRIA TAVARES CARDOSO

	3409
	CÁSSIA ANUNCIATA NOCERA MORAES

	3356
	CATIA REGINA PRETTI VILAS SANTOS

	2856
	CINTIA DE CÁSSIA  GARETTI

	2959
	CLÁUDIA ROBERTA DE CASTRO

	3151
	DAIANA APARECIDA BERNARDO

	3514
	DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

	2957
	DAIANE APARECIDA MOREIRA MACENA DE OLIVEIRA

	3569
	DAIANE ROBERTA DE TOLEDO

	4253
	DANIELA CRISTINA BIAZOTTI

	4579
	DANIELA CRISTINA ERCOLIN

	3300
	DANIELLE FREITAS SILVA MORENO

	2863
	DAYANE FERNANDES RODRIGUES

	2991
	DEBORA CRISTINA ROMANINI

	3007
	DENISE MESSIAS SIQUEURA

	4770
	DIULIENE BORDIGNON DOS SANTOS

	4706
	EDUARDA PAOLA DE FREITAS SANTOS

	4634
	ELAINE MARIA DE SOUSA SILVA

	2824
	ELIANARA POLINI NITTA

	3180
	ELISA CARDOSO

	3463
	ELIZABETE CRISTINA MAZIERO LAZARIN

	4311
	ÉRICA CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA

	2952
	ERICA DA CUNHA

	4317
	ÉRICA RAMOS CARRARO

	4969
	EVELISE BESSANE SILVA FARIAS

	3550
	FABIANA APARECIDA FARIAS

	4401
	FABIANE DE OLIVEIRA

	4953
	FABIANE FERREIRA GARCIA DE ALMEIDA

	5116
	FERNANDA ALVES FERREIRA

	3481
	FERNANDA ANGELA DA COSTA

	4276
	FERNANDA APARECIDA DE OLIVEIRA

	2925
	FERNANDA FERRAZ ALVES

	5003
	FERNANDA GRAZIELA MOREIRA SOARES

	4820
	FLÁVIA PERES EVANGELISTA ASCENCIO

	3449
	FRANCIELI MARIA RONDINI

	3440
	FRANQUILAINE BARBOSA DO AMARAL GOMES

	4906
	GABRIELA MARGUTTI SILVA

	3011
	GABRIELA MARQUES

	2888
	GABRIELLA DE PAULA ALMICCI

	3309
	GEISE CABRAL BELINI CORDEIRO

	4768
	GEOVANA CARVALHO AMERICO

	2943
	GEOVANA GABRIELA CARDOSO

	2848
	GIEDRE ROBERTA DA SILVA HERRERA

	4012
	GISELE CRISTINA ARAUJO JACOMO

	5034
	GISLAINE DOS SANTOS

	3106
	GRAZIELE CRISTINE DOS SANTOS CURSINO SANCHES

	3617
	HINGRITT JULIETTS BONIFACIO GASQUE

	2950
	IARA APARECIDA PEREIRA DE MACEDO

	4469
	INGRID ALINE BORGES

	4061
	INGRID NAIARA BERTHOLINI

	3318
	INGRID TEIXEIRA DE OLIVEIRA BARBOSA

	3051
	IONARA MATOS DE AZEVEDO FARIAS

	4563
	IRIS CRISTINA DE LIMA

	3574
	ISABEL DE FÁTIMA LEPRE

	4666
	ISABELA CARVALHO SANTOS

	4689
	ISABELA CRISTINA BUENO

	2990
	ISABELA DE OLIVEIRA ALUISIO

	4780
	JACQUELINE DA SILVA OLIVEIRA

	3389
	JANAINA DILELA ROQUE RODRIGUES

	4132
	JAQUELINE GARCIA ALVES

	4800
	JAQUELINE TELES DE MENEZES

	2834
	JENIFER NAIARA ANDRADE CASTANHEIRA

	4252
	JOCELI LUCA DE GOUVEIA AZEVEDO

	2929
	JOCIMARA LUCAS DE GOUVEIA BUTIJELLI

	2914
	JOICE FERNANDA CORREIA

	2867
	JOSANE DE OLIVEIRA

	4007
	JOSIANI APARECIDA ARTUZO BOCHI

	4203
	JOSLAINE IARA PAVÃO

	3214
	JULIANA CATAROZZO WU

	3169
	JULIANA COTRIM BUENO DE FREITAS

	4596
	JULIANE DE ALMEIDA RODRIGUES

	2852
	KARINA DÓRO ROQUE SOARES

	5127
	KATIA NETTO

	4618
	KAYKY FERNANDO DE OLIVEIRA

	2818
	KETORY DE MOURA PERA

	4617
	KÉZIA MARA BARBOZA DOS SANTOS BOLDRIM

	2881
	LAERCIO DO PRADO

	2966
	LAURENCI APARECIDA VITALIANO

	2866
	LETÍCIA DE CÁSSIA BALERO

	2875
	LETÍCIA GONÇALVES RAMOS

	2986
	LETÍCIA REIA

	4239
	LILIAN RENATA RODRIGUES SILVA

	2826
	LORENA RAIA

	2911
	LUANA LOPES PAULO GONCALO

	2996
	LUANA MARCONDES

	2855
	LUCIA AMELIA BALERO CARDOSO

	4676
	LUCIANA SILVA NARDI

	5138
	LUCIMARA APARECIDA DE BRITO PURCINELI

	2890
	LUEYNE PEREIRA DE PAULA

	3017
	LUIZA PERPÉTUA DE AZEVEDO BAIOCO

	2912
	LUMARA SENISE MAFEI ZARIAS

	2858
	MAGALI APARECIDA PEREIRA

	4312
	MAGDA IARA IOSSI

	3055
	MARCIA QUESSADA BERTULINI

	3059
	MARIA DE LOURDES RAVAGNANI

	2919
	MARIA EDUARDA BARBOSA DE SOUZA

	2874
	MARIA EDUARDA LACERDA

	2992
	MARIA GABRIELLI DA COSTA BERNARDO

	4041
	MARIA INÊS BÉRTOLI

	4165
	MARIA RITA DE OLIVEIRA FERREIRA

	3128
	MARIANA PEREZ STRADIOTO

	4361
	MARIANA VITÓRIA VIDAL

	3120
	MARIELEN ALARCON DE MATOS

	2828
	MARIELEN TAIS MARIANO GUILHERME

	3425
	MARINA APARECIDA DOS SANTOS

	2948
	MARINETE ALVES DA SILVA

	4537
	MARLI NOGUEIRA BONDIOLI

	4917
	MARTA NEGRELLI PELIZER

	3739
	MICHELLE MARCONDES PEDREIRO

	3222
	MONISE FERNANDA MILLER NUNES

	4111
	NATALHA APARECIDA BEZERRA GALVÃO

	4299
	NATALIA CRISTINA BAIONI

	2923
	NATALIA GASPAR

	3041
	NATALIA MASQUIO FERRAZ

	4532
	NATHALIA C. T. C. TROVÓ

	3520
	NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS

	2837
	PATRÍCIA CARDOSO DA SILVA PEREIRA

	3229
	PATRICIA TREMONTI BENTO ROSSIN

	2841
	PRICILA ZANINE MARQUES

	4683
	PRISCILA MIGUEL BELENTANI

	3407
	PRISCILA PEREIRA DA CUNHA

	4636
	PRISCILA TORRES BERTOLINI

	4338
	RAFAELA MIILLER ODORICO

	2878
	RAISSA GOMES DE OLIVEIRA

	4217
	RAQUEL PERES DELBONE

	4421
	RAYANNE NERIS DOS SANTOS

	3111
	REGIANE FERREIRA GARCIA ROQUE

	2902
	ROBERTA VIEIRA DA SILVA

	2907
	ROSA MARIA GASPARINO

	3050
	ROSA MARIA PISSINATO ASCENCIO

	4713
	ROSANIA BOMFIM GERMANO

	5025
	ROSELI LUCA DE GOUVEIA MAGAÇHÃES

	5123
	ROSEMARY RODRIGUES PRADO MARGUTTI

	5011
	ROSENILDE DA SILVA

	2860
	SANDRA APARECIDA OLIMPIO DOS SANTOS

	4371
	SANDRA SEMER GUIMARÃES

	2935
	SANDRA SILVA MOREIRA BELLINTANE

	3724
	SARA CAROLINA DIAS

	3044
	SILVIA APARECIDA FRANCÊZ GARCIA

	2958
	SIMONE APARECIDA ALEXANDRE ANGULO VILARINHO

	4619
	SOEMA DE LIMA BUZZETTI

	3818
	SORAIA MARINS DE OLIVEIRA

	3122
	SUELI APARECIDA GOMES

	3464
	TAINARA MARTINHÃO

	3014
	TAÍS TRIANO

	3362
	TATIANA APARECIDA MATTIA ALIBERTI

	3507
	TEREZINHA SANTOS DE SOUZA GOMES

	3053
	THAIS CAROLINI ANANIAS PIRES

	3347
	THALITA BAIONI DO AMARAL

	2884
	VIVIANE MARIA DA SILVA

	2946
	WANESSA REGINA DE ALMEIDA

	2872
	WÉRIC FONTES DOS SANTOS

	3477
	YASMIN ALVARES FRANCISCO

	3034
	ZEILA  FERNANDES

TÉCNICO AGRÍCOLA (ESCOLA AGRÍCOLA MANOEL ROQUE)
	Nº INSC
	CANDIDATO

	2949
	EMERSON RODRIGO DE FREITAS

	3353
	JANAINA MAURI

	3248
	JOSÉ FRANCISCO GONÇALVES RODRIGUES

	3039
	RAFAEL CALDATO RODRIGUES DE ALMEIDA

3. DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES - PCD
3.1 Ficam DEFERIDAS por estarem de acordo com o Edital Normativo as inscrições de candidatos na condição de Pessoa com Deficiências – PcD a seguir relacionadas:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I
	Nº INSC
	CANDIDATO

	4613
	CONCEIÇÃO APARECIDA TEIXEIRA

	4385
	JAMILE SALES LEÃO DE QUEIROZ

	5094
	VALERIA APARECIDA FERNANDES AGUILERA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	Nº INSC
	CANDIDATO

	3520
	NOEMI CARDOSO DA SILVA DANTAS

	2837
	PATRÍCIA CARDOSO DA SILVA PEREIRA

	4713
	ROSANIA BOMFIM GERMANO

Novo Horizonte/SP, 11 de janeiro de 2022

FABIANO DE MELLO BELENTANI
Prefeito Municipal de Novo Horizonte

Praça Dr. Euclydes Cardoso Castilho, 185 - Centro – Novo Horizonte/SP – Fone 17 3543.9000
CEP: 14.960-026
Página 22 de 22

image1.png
Prefeitura de
Novo Horizonte - SP